

**Office of the Principal  
Krishnagar Government College  
Krishnagar, Nadia, 741101**

**NOTICE**  
09-09-2022

**Reopening of Application Portal for UG Admission 2022-23**

Pursuant to the **G.O. No. 671 – Edn (CS)/10M-95/2014** dated **08.09.2022**, it is hereby notified that the Krishnagar Government College will be **reopening** its Application Portal for receiving fresh applications for admission to different Undergraduate (Honours & Programme/General) courses from **12.09.2022** to **16.09.2022**.

Publication of subsequent merit lists from the applicants who applied freshly will be done only if vacancies are available after the completion of admission from the *8<sup>th</sup> Merit List* to be published on **14.09.2022** as per the earlier notification of this college. A fresh notification mentioning the availability of subject wise vacancies and dates of publication of subsequent merit lists will be notified on the college website in due time.

Applicants who applied for admission during the previous application receiving period but didn't get a chance for admission and those still desiring to take admission to this college need to apply *afresh*, too.

08.09.2022 তারিখে প্রকাশিত সরকারি নির্দেশনামা অনুসারে বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে কৃষ্ণনগর সরকারি কলেজ স্নাতক স্তরের বিভিন্ন বিষয়ে ভর্তির জন্য নতুনভাবে আবেদন গ্রহণ করবে অনলাইন পোর্টালের মাধ্যমে যা **12.09.2022** তারিখ থেকে **16.09.2022** তারিখ পর্যন্ত খোলা থাকবে।

এই কলেজের পূর্ববর্তী বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী 14.09.2022 তারিখে অষ্টম মেধা তালিকা প্রকাশিত হবে। ওই মেধা তালিকা থেকে ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পূর্ণ হওয়ার পর বিভিন্ন বিষয়ে যে শূন্যপদ পড়ে থাকবে কেবল মাত্র সেই পদগুলির জন্যই নতুন আবেদনকারীদের মধ্যে থেকে পরবর্তী মেধা তালিকা প্রকাশ করা হবে। বিষয়ভিত্তিক শূন্যপদের প্রাপ্যতা এবং পরবর্তী মেধা তালিকা প্রকাশের তারিখ উল্লেখ করে একটি নতুন বিজ্ঞপ্তি যথাসময়ে কলেজের ওয়েবসাইটে দেওয়া হবে।

আবেদনকারীরা যারা আগের আবেদন প্রাপ্তির সময়কালে ভর্তির জন্য আবেদন করেছিলেন কিন্তু ভর্তির সুযোগ পাননি এবং যারা এখনও এই কলেজে ভর্তি হতে ইচ্ছুক তাদেরকে নতুন করে আবেদন করতে হবে।

**Sd/-  
Officer-in-Charge  
Krishnagar Govt. College**